

香港交易及结算所有限公司及香港聯合交易所有限公司对本公布之内容概不负责，对其准确性或完整性亦不发表任何声明，并明确表示概不就因本公布全部或任何部份内容而产生或因倚赖该等内容而引致之任何损失承担任何责任。



ASIA STANDARD INTERNATIONAL GROUP LIMITED

泛海国际集团有限公司*
(于百慕大注册成立之有限公司)
(股份代号: 129)

截至二零一六年九月三十日止六个月
中期业绩公布

财务摘要

(除另有注明外，金额以百万港元列示)

	截至九月三十日止六个月		变动
	二零一六年	二零一五年	
收入	940	675	+39%
经营溢利	1,309	590	+122%
本公司股东应占溢利	1,145	392	+192%
每股盈利—基本 (港元)	0.88	0.31	+184%
	二零一六年 九月三十日	二零一六年 三月三十一日	
资产总值	26,442	24,609	+7%
资产净值	17,317	16,566	+5%
本公司股东应占权益	16,690	15,564	+7%
负债净额	7,854	6,676	+18%

营运中酒店物业以估值编列之补充资料:

经重估资产总值	34,421	32,126	+7%
经重估资产净值	25,216	24,028	+5%
本公司股东应占权益	23,223	20,805	+12%
资产负债比率—负债净额与经重估资产净值比率	31%	28%	+3%

* 仅供识别

泛海国际集团有限公司（「本公司」）董事会（「董事会」）宣布本公司及其附属公司（合称「本集团」）截至二零一六年九月三十日止六个月之未经审核简明综合业绩连同截至二零一五年九月三十日止六个月之比较数字如下：

**简明综合损益账—未经审核
截至九月三十日止六个月**

	附注	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
收入	2	940,076	674,763
销售成本		(155,691)	(133,753)
毛利		784,385	541,010
销售及行政开支		(124,296)	(102,672)
折旧		(43,971)	(42,885)
投资收益净额	3	362,797	83,463
投资物业之公允价值收益		330,216	111,107
经营溢利		1,309,131	590,023
融资成本净额	5	(111,496)	(111,069)
应占溢利减亏损 合营企业 联营公司		(749) (13,699)	(5,921) (25,352)
除所得税前溢利		1,183,187	447,681
所得税开支	6	(310)	(10,179)
期内溢利		1,182,877	437,502
应占：			
本公司股东		1,144,608	391,827
非控股权益		38,269	45,675
		1,182,877	437,502
每股盈利（港元）			
基本	8	0.88	0.31
摊薄	8	0.88	0.31

简明综合全面收益表—未经审核
截至九月三十日止六个月

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
期内溢利	1,182,877	437,502
其他全面收益／（开支） 已予重新分类或日后可能重新分类为损益之项目：		
可供出售投资之公允价值收益／（亏损）净额	26,900	(25,254)
现金流对冲		
— 公允价值（亏损）／收益	(11,516)	321
— 转拨至融资成本	19,290	15,959
汇兑差额	(2,204)	(7,408)
应占合营企业之汇兑差额	(42,904)	(36,633)
	(10,434)	(53,015)
期内全面收益总额	1,172,443	384,487
应占：		
本公司股东	1,130,432	348,731
非控股权益	42,011	35,756
	1,172,443	384,487

简明综合资产负债表—未经审核

	附注	二零一六年 九月三十日 千港元	二零一六年 三月三十一日 千港元
非流动资产			
投资物业		7,878,757	7,531,794
物业、厂房及设备		3,431,029	3,381,582
持作发展以供出售物业		798,743	798,743
合营企业及联营公司		3,352,777	3,377,687
应收贷款		305,745	294,704
可供出售投资		200,097	170,896
以公允价值计入损益账之财务资产		273,060	240,601
递延所得税资产		42,970	33,554
		16,283,178	15,829,561
流动资产			
发展中之待售物业		1,051,448	1,026,348
已落成待售物业		3,511	3,511
酒店及餐厅存货		15,390	15,342
贸易及其他应收款项	9	396,997	311,956
可退回所得税		13,926	11,550
以公允价值计入损益账之财务资产		8,076,691	6,673,070
银行结余及现金		600,747	737,211
		10,158,710	8,778,988
流动负债			
贸易及其他应付款项	10	150,109	171,676
应付股息		48,866	-
应付合营企业款项		58,070	62,403
应付联营公司款项		224,400	224,400
应付所得税		14,825	14,632
借贷		1,460,543	1,104,751
		1,956,813	1,577,862
流动资产净值		8,201,897	7,201,126

简明综合资产负债表—未经审核

	二零一六年 九月三十日 千港元	二零一六年 三月三十一日 千港元
非流动负债		
长期借贷	6,073,834	5,371,214
中期票据	920,155	936,894
衍生金融工具	59,630	48,115
递延所得税负债	114,699	108,961
	<u>7,168,318</u>	<u>6,465,184</u>
资产净值	<u>17,316,757</u>	<u>16,565,503</u>
权益		
股本	12,991	12,991
储备	16,677,028	15,551,005
本公司股东应占权益	<u>16,690,019</u>	<u>15,563,996</u>
非控股权益	626,738	1,001,507
	<u>17,316,757</u>	<u>16,565,503</u>

中期财务资料附注

1 编制基准

截至二零一六年九月三十日止六个月之未经审核简明综合中期财务资料（「中期财务资料」）乃根据香港会计师公会颁布之香港会计准则（「香港会计准则」）第 34 号「中期财务报告」编制，并须与截至二零一六年三月三十一日止年度之年度财务报表一并阅读，该财务报表已根据香港财务报告准则编制。

编制此中期财务数据所采纳之会计政策及计算方法与截至二零一六年三月三十一日止年度之年度财务报表所采纳者一致。

于本中期期间，概无与本集团有关之任何其他经修订准则或诠释而预期对本集团产生重大影响。

2 分類資料

收入包括来自物业销售及租赁、酒店及旅游业务、管理服务、利息收入及股息收入。

	物业销售 千港元	物业租赁 千港元	酒店 及旅游 千港元	财务投资 千港元	其他 千港元	总额 千港元
截至二零一六年九月三十日止六个月						
总营业收入	-	71,155	337,336	1,748,254	14,756	2,171,501
分類收入	<u>-</u>	<u>71,155</u>	<u>261,897</u>	<u>592,268</u>	<u>14,756</u>	<u>940,076</u>
分類业绩之贡献	(919)	52,459	79,734	591,774	13,995	737,043
折旧	-	-	(41,367)	-	(2,604)	(43,971)
投资收益净额	-	-	-	362,797	-	362,797
投资物业之公允价值收益	-	330,216	-	-	-	330,216
应占溢利减亏损						
合营企业	(2,974)	-	-	-	2,225	(749)
聯营公司	<u>-</u>	<u>(13,670)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(29)</u>	<u>(13,699)</u>
分類业绩	(3,893)	369,005	38,367	954,571	13,587	1,371,637
未能分類公司开支						(76,954)
融资成本净额						<u>(111,496)</u>
除所得税前溢利						<u>1,183,187</u>

截至二零一五年九月三十日止六个月

总营业收入	-	71,513	354,103	924,324	4,308	1,354,248
分類收入	<u>-</u>	<u>71,513</u>	<u>260,711</u>	<u>338,231</u>	<u>4,308</u>	<u>674,763</u>
分類业绩之贡献	(235)	66,652	84,610	337,702	3,641	492,370
折旧	-	-	(40,718)	-	(2,167)	(42,885)
投资收益净额	-	-	-	83,463	-	83,463
投资物业之公允价值收益	-	111,107	-	-	-	111,107
应占溢利减亏损						
合营企业	(2,766)	-	-	-	(3,155)	(5,921)
聯营公司	<u>-</u>	<u>(25,260)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(92)</u>	<u>(25,352)</u>
分類业绩	(3,001)	152,499	43,892	421,165	(1,773)	612,782
未能分類公司开支						(54,032)
融资成本净额						<u>(111,069)</u>
除所得税前溢利						<u>447,681</u>

附注：

- (a) 管理层视旅游业务之总营业收入为销售机票、酒店订房安排及奖励性旅行团的销售所得款项总额。
- (b) 管理层视财务投资之总营业收入为根据一般公认会计原则定义下之收入连同出售以公允价值计入损益账之财务资产之所得代价总额。

2 分類资料 (续)

	业务分類					未能分類 千港元	总额 千港元
	物业销售 千港元	物业租赁 千港元	酒店 及旅游 千港元	财务投资 千港元	其他 千港元		
于二零一六年九月三十日							
资产	3,760,740	9,348,642	3,638,057	8,737,905	410,347	546,197	26,441,888
资产包括:							
合营企业及聯营公司	1,906,772	1,439,027	-	-	3,333	3,645	3,352,777
于截至二零一六年九月三十日止六个月所添置之非流动资产*							
	-	22,182	77,442	-	12,107	-	111,731
负债							
借贷	1,653,687	963,806	1,802,535	1,395,859	280,000	1,438,490	7,534,377
其他未能分類负债							<u>1,590,754</u>
							<u>9,125,131</u>
于二零一六年三月三十一日							
资产	3,739,241	9,024,473	3,482,824	7,224,066	382,173	755,772	24,608,549
资产包括:							
合营企业及聯营公司	1,910,373	1,462,596	-	-	1,043	3,675	3,377,687
于截至二零一五年九月三十日止六个月所添置之非流动资产*							
	470,074	4,100	88,094	-	6,163	-	568,431
负债							
借贷	1,650,996	973,499	1,694,789	1,178,739	280,000	697,942	6,475,965
其他未能分類负债							<u>1,567,081</u>
							<u>8,043,046</u>

* 该等金额不包括金融工具及递延所得税资产。

2 分類資料 (續)

	截至九月三十日止六個月	
	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
收入		
香港	297,926	289,402
海外	642,150	385,361
	<u>940,076</u>	<u>674,763</u>
	二零一六年 九月三十日 千港元	二零一六年 三月三十一日 千港元
非流动资产*		
香港	14,038,342	13,645,742
海外	1,422,964	1,444,064
	<u>15,461,306</u>	<u>15,089,806</u>

* 该等金额不包括金融工具及递延所得税资产。

3 投资收益净额

	截至九月三十日止六個月	
	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
以公允价值计入损益账之财务资产		
—来自市场价格变动之未变现收益净额	340,816	49,719
—未变现汇兑(亏损)/收益净额	(51,860)	5,633
—已变现收益净额(附注)	73,841	28,111
	<u>362,797</u>	<u>83,463</u>
附注:		
以公允价值计入损益账之财务资产之已变现收益净额		
代价总额	1,155,986	586,093
投资成本	(1,016,356)	(530,465)
收益总额	139,630	55,628
减: 已于过往年度确认之未变现收益净额	(65,789)	(27,517)
已于本年度确认之已变现收益净额	<u>73,841</u>	<u>28,111</u>

4 按性质划分之收入及开支

	截至九月三十日止六个月	
	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
收入		
利息收入		
上市投资	557,099	312,070
非上市投资	1,200	-
应收贷款	13,213	2,728
银行存款	826	1,171
股息收入		
上市投资	18,379	17,300
	<u>557,099</u>	<u>312,070</u>
开支		
所售物业及货品成本	10,783	9,160
土地及楼宇经营租赁租金开支	451	571
	<u>10,783</u>	<u>9,160</u>

5 融资成本净额

	截至九月三十日止六个月	
	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
利息开支		
长期银行贷款	(80,330)	(65,817)
短期银行贷款及透支	(1,199)	(1,333)
中期票据	(25,966)	(26,334)
对冲衍生金融工具所得利息收入	1,642	2,694
利息资本化	20,095	19,362
	<u>(85,758)</u>	<u>(71,428)</u>
其他附带之借贷成本	(20,551)	(11,492)
借贷产生之外汇收益 / (亏损) 净额	14,103	(12,190)
衍生金融工具之公允价值亏损		
现金流对冲, 转拨自储备	(19,290)	(15,959)
	<u>(111,496)</u>	<u>(111,069)</u>

6 所得税开支

	截至九月三十日止六个月	
	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
即期所得税开支		
香港利得税	(4,141)	(5,813)
海外所得税	(1,198)	(1,227)
过往年度超额拨备	<u>1,351</u>	<u>1,825</u>
	(3,988)	(5,215)
递延所得税抵免 / (开支)	<u>3,678</u>	<u>(4,964)</u>
	(310)	(10,179)

香港利得税乃就本期间之估计应课税溢利按 16.5%（二零一五年：16.5%）之税率作出拨备。海外溢利之所得税乃按本集团营运所在国家之现行税率并根据本期间之估计应课税溢利计算得出。

7 股息

董事会不建议派发截至二零一六年九月三十日止六个月之中期股息（二零一五年：无）。

8 每股盈利

每股基本盈利乃按本公司股东应占溢利 1,144,608,000 港元（二零一五年：391,827,000 港元）除以年内已发行股份之加权平均数 1,299,150,233 股（二零一五年：1,271,235,217 股）计算。

截至二零一六年九月三十日止六个月，每股摊薄盈利乃按 1,144,091,000 港元等同于本公司股东应占溢利 1,144,608,000 港元减 517,000 港元（假设本公司上市附属公司之购股权已于期初转换）除以 1,299,486,693 股（等同于期内已发行加权平均股份数 1,299,150,233 股，及假设本公司之购股权已于期初行使后视为发行而增加潜在股份 336,460 股）计算。

截至二零一五年九月三十日止六个月，本公司及其上市附属公司之尚未行使购股权并无对每股盈利产生摊薄影响，故每股基本及摊薄盈利相同。

9 贸易及其他应收款项

本集团之贸易及其他应收款项包括应收贸易账款、应收贷款、预付款项、公用事业及其他按金、应计应收利息及应计应收股息。

本集团之应收贸易账款为 53,241,000 港元（二零一六年三月三十一日：48,287,000 港元）。本集团给予客户之信贷期各异，一般根据个别客户之财政能力厘定。本集团定期对客户进行信用评估，以有效管理与应收贸易账款相关之信贷风险。

应收贸易账款经扣除减值拨备之账龄分析如下：

	二零一六年 九月三十日 千港元	二零一六年 三月三十一日 千港元
0 个月至 6 个月	49,555	45,047
7 个月至 12 个月	472	-
12 个月以上	3,214	3,240
	<u>53,241</u>	<u>48,287</u>

10 贸易及其他应付款项

本集团之贸易及其他应付款项包括应付贸易账款、租金及管理费按金、建筑成本应付保留款项、应付利息及多项应计款项。本集团之应付贸易账款为 14,633,000 港元（二零一六年三月三十一日：19,275,000 港元）。

应付贸易账款之账龄分析如下：

	二零一六年 九月三十日 千港元	二零一六年 三月三十一日 千港元
0 天至 60 天	13,810	18,725
61 天至 120 天	353	141
120 天以上	470	409
	<u>14,633</u>	<u>19,275</u>

管理层讨论及分析

业绩

本集团于上半年财政年度录得收入 940,000,000 港元（二零一五年：675,000,000 港元），其中本公司股东应占溢利为 1,145,000,000 港元（二零一五年：392,000,000 港元）。溢利增加主要由于来自财务投资之收入及财务投资按市场估值收益增加，以及投资物业重估之公允价值盈余净额增加所致。

物业销售、发展及租赁

销售

本集团于上海之 50% 合营发展项目已于二零一五年七月开始预售，截至本中期期间，已为约三分之二之可销售面积签约人民币约 24 亿元。本集团将会在财政年度下半年给相关溢利入账。

发展

位于香港渣甸山白建时道之住宅合营重建项目之上盖建筑正在施工中。

元朗洪水桥商住发展项目正在进行换地程序。已获得城市规划委员会之发展批文。另一个位于蓝地轻铁站附近之住宅发展项目，亦正在向政府进行换地申请程序。该两个项目将提供约 590,000 平方呎可发展楼面面积。

期内，位于半山宝珊道之豪华住宅项目之地基建筑工程刚开始动工。本集团拥有该项目 40% 权益。

位于北京通州之 50% 合营项目之居民安置及地盘平整现正在进行中。结构及地基设计正在进行并待地盘平整完成即开始建筑工程。

我们正等候澳门政府对本集团位于澳门路环石排湾地盘之发展情况作出响应。进一步详情载于有关「持作发展以供出售物业」之中期财务资料附注内。

附属酒店集团已于本中期期间完成收购位于温哥华市中心西端区之土地及楼宇（诚如去年年报所述）。此项目乃供销售之高档住宅大楼合营重建项目，现时正在申请该地块之重新规划。

租赁

于本期间内，本集团继续进行于湾仔汇汉大厦之翻新及升级工程。于我们的租户组合中已计划包括对楼面面积有更大需求的用户。

来自中环泛海大厦之租金收入录得增加，而来自铜锣湾黄金广场之租金收入与上一期间相比维持相若水平。于两个期间之整体应占租金收入约为 88,000,000 港元，大致相若。

本集团录得投资物业重估收益净额（经计及一间联营公司拥有之楼宇）305,000,000 港元（二零一五年：75,000,000 港元）。

酒店

于本期间内，本集团增持独立上市酒店附属公司之股份，现时持有酒店附属公司 82.7% 权益。

于中期期间内，过夜访港旅客减少 1% 至约 13,000,000 人次。港元走强、对内地旅客之敌意及不友善对待以及其他旅游目的地进一步放宽签证政策，均导致有关旅客减少。酒店客房供应约为 74,000 间，与二零一六年三月末相若。

酒店及旅游分类于六个月收入为 262,000,000 港元（二零一五年：261,000,000 港元）。三间香港酒店于两个期间之平均入住率均为约 96%，平均房价则下跌 2%。因此，折旧前分类业绩之贡献由 85,000,000 港元减少至 80,000,000 港元。

位于铜锣湾现有酒店旁之新酒店 **Empire Prestige** 于二零一六年九月底开业，为营运酒店组合增加 94 间客房。位于尖沙咀的另一间新酒店之上盖建筑工程正在施工，待于二零一七年竣工后将为酒店组合额外增加 90 间客房。

财务投资

于二零一六年九月三十日，本集团持有财务投资约 8,550,000,000 港元（二零一六年三月三十一日：7,085,000,000 港元），其中 2,115,000,000 港元（二零一六年三月三十一日：1,962,000,000 港元）乃由上市酒店附属集团持有。投资组合中之 82% 由上市债务证券（大部份由中国房地产公司发行）、17% 由上市股本证券（其中约 75% 由大型银行发行）及 1% 由非上市基金及证券所组成。其乃以不同货币计值，其中 84% 为美元、7% 为港元、5% 为人民币、3% 为英镑及 1% 为欧元。

投资组合增加主要因新增投资 1,149,000,000 港元及按市场估值净收益 316,000,000 港元（包括来自债务证券之收益 313,000,000 港元及来自股本证券之收益 3,000,000 港元）所致。中国房地产公司之债务证券继续受惠于期间内内地之货币宽松及物业市场畅旺，而美国、香港及英国市场之股本证券之收益及亏损则互相抵销。

来自该等投资之利息及股息收入为 592,000,000 港元（二零一五年：338,000,000 港元）。该增加乃主要由于一中国房地产发行人之若干债务证券之一次性特别票息收入所致。

于二零一六年九月三十日，此等投资其中 960,000,000 港元（二零一六年三月三十一日：1,310,000,000 港元）已抵押予银行，作为本集团所获授信贷融资之抵押品。

财务回顾

除上市酒店附属集团为独立管理外，本集团融资及库务活动在企业中央层面管理及监控。于二零一六年九月三十日，现金及未提取银行融资超逾56亿港元。

于二零一六年九月三十日，本集团之资产总值约为264亿港元，而上一个财政年结日则为246亿港元。资产净值为173亿港元（二零一六年三月三十一日：166亿港元）。计入酒店物业之市值后，本集团之经重估资产总值及经重估资产净值将分别为344亿港元及252亿港元，较上一个财政年结日之321亿港元及240亿港元分别增加7%及5%。

负债净额为79亿港元（二零一六年三月三十一日：67亿港元），其中19亿港元（二零一六年三月三十一日：19亿港元）属于独立上市之酒店附属集团。该增加乃主要来自提取用于营运资金之五年期无抵押银行贷款。目前，本集团之资产负债比率（负债净额与经重估资产净值之比）约为31%（二零一六年三月三十一日：28%）。60%债务为有抵押，而87%债务为按浮动利率计算利息。于二零一六年九月三十日，本集团持有人民币500,000,000元之交叉货币掉期合约以对冲人民币中期票据还款。总利息成本增加乃由于借贷增加所致，惟因去年外币借贷之汇兑亏损较高而令财务成本净额与比较期间相若。

目前，本集团之债务还款期分布于不同时间，最长为十年。6%为循环贷款，5%为以财务资产作抵押并须于一至五年内偿还之定期贷款。51%为以物业资产抵押之定期贷款，其中10%为须于一年内偿还，33%为须于一至五年内偿还及8%为须于五年后偿还。余下38%由无抵押定期贷款及中期票据组成。于二零一六年九月三十日，本集团之流动资产净值为82亿港元（二零一六年三月三十一日：72亿港元）。

本集团之借贷约86%以港元计值，7%以人民币计值，6%以美元计值，及余下1%以其他货币计值。

于二零一六年九月三十日，账面净值合共13,600,000,000港元（二零一六年三月三十一日：14,000,000,000港元）之物业资产已抵押作为本集团银行融资之担保。本集团已就合营企业之尚未偿还银行贷款向金融机构提供1,118,000,000港元之担保（二零一六年三月三十一日：881,000,000港元）。

雇员及薪酬政策

于二零一六年九月三十日，本集团聘用约470（二零一六年三月三十一日：440）名雇员。彼等之薪酬组合与工作性质及经验水平相符，包括基本薪金、年度花红、购股权、退休金及其他福利。

未来展望

按揭比率收紧、加息预期及进一步强化惩罚性税项措施抑制物业需求，影响本地物业市场，预计成交量将会下降（尤其是二手大众住宅市场），以及出现短期资产价格抑制或下跌。豪宅市场似乎受影响较小。对商业物业之需求仍然殷切。然而，零售租金正在下跌。

货币宽松措施及更优惠按揭政策导致主要一线城市（如上海及北京）之房价于本中期期间大幅上涨。中国政府近期已实施更为严厉的措施以预防房地产市场过热，避免形成资产泡沫，藉以达致可持续稳健增长。

酒店业绩在内地旅客人次下降、我们竞争目的地货币转弱及放宽签证政策之不利影响下继续受压。

受当地特定事件所影响，股本证券市场将继续波动不定。

湾仔办公大楼已完成部份升级翻新工程，租金表现随新租户组合而日益上升，预期于来年全部升级完成后将会进一步提升。

随着美国政府换届，势必会带来一系列政策方面的变化，影响金融及货币格局，从而或会导致更加波动不定的利率环境，于瞬息万变之环境下，管理层仍持审慎态度，同时亦对本集团表现予以肯定。

中期股息

董事会不建议派发截至二零一六年九月三十日止六个月之中期股息（二零一五年：无）。

购买、出售或赎回上市证券

期内，本公司概无赎回其任何股份。本公司及其任何附属公司于期内概无购买或出售本公司任何上市证券。

董事进行证券交易的标准守则

本公司已采纳香港联合交易所有限公司证券上市规则（「上市规则」）附录十所载之上市发行人董事进行证券交易的标准守则（「标准守则」）。本公司已就期内有否违反标准守则向全体董事作出具体查询，而彼等均已确认彼等于截至二零一六年九月三十日止期间已完全遵守标准守则所载之规定标准。

企业管治守则

期内，本公司已遵守上市规则附录十四所载企业管治守则（「企业管治守则」）之守则条文，惟下列偏离事项除外：

1. 企业管治守则之守则条文第 A.4.1 条规定非执行董事之委任应有指定任期，并须接受重新选举。本公司所有独立非执行董事之委任并无指定任期，惟须根据本公司之公司细则于本公司股东周年大会上轮值退任及重选连任；及

2. 企业管治守则之守则条文第 A.5.1 条规定发行人应设立提名委员会，由董事会主席或独立非执行董事担任主席，成员须以独立非执行董事占大多数。本公司并未设立提名委员会。董事会整体负责评估独立非执行董事之独立性、检讨董事会之架构、多样性、规模与组成，委任新董事及提名董事于本公司股东大会上经股东重新选举。根据本公司之公司细则，董事会可随时及不时委任任何人士为董事以填补临时空缺或增添董事会成员。按上述方式委任之任何董事须于下届股东周年大会上退任，惟届时可于股东周年大会上膺选连任。

审核委员会

审核委员会已审阅本集团截至二零一六年九月三十日止六个月之未经审核中期业绩。

承董事会命
泛海国际集团有限公司
主席
冯兆滔

香港，二零一六年十一月二十八日

于本公布日期，本公司之执行董事为冯兆滔先生、潘政先生、潘海先生、潘洋先生、伦培根先生及关堡林先生；及独立非执行董事为管博明先生、梁伟强先生及黄之强先生。